
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 9SC7 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, ad referendum do Colégio Eleitoral Especial,

constituído pela Resolução do Conselho Diretor n° 017/96, com a finalidade de elaborar

a lista tríplice para escolha do Reitor e Vice-Reitor, considerando que, as normas relativas

à consulta à comunidade universitária ainda se encontram em fase de discussão,

RESOLVE:

Suspender o calendário da consulta, aprovado na 1a Reunião do Colégio Eleitoral

Especial, realizada no dia 21/03/97.

Brasília, ,óg de abril de 1997.

Reitor


